

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.02.26.01

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00005.20240201/0002-26

Aos quatro dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Secretaria Municipal de Educação e Cultura, HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 02.546.584/0001-20 - DO RE MI INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA-ME

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|-------------------|--|--------|------|---------|---------|----------|----------------------|
| 1 | Flauta Transversal- Sapatilhamento completo, restauração de três ressonadores, | PROPIO | 3.0 | Unidade | 598,33 | 569,00 | 1.707,00 |
| 2 | Clarinete- Alinhamento, desempenho de chaves, cortiça do encaixe, regulagem. | PROPIO | 7.0 | Unidade | 538,33 | 495,00 | 3.465,00 |
| 4 | Trombone de vara- desempenho de vara, cortiça da chaveta da saliva, limpeza | PROPIO | 5.0 | Unidade | 585,00 | 545,00 | 2.725,00 |
| 5 | TROMPETE - SOLDAS, DESEMPENO, DESAMASSAMENTO | PROPIO | 9.0 | Unidade | 465,00 | 445,00 | 4.005,00 |
| 6 | BOMBARDINO - DESENGUIÇOS DAS VOLTAS DE AFINAÇÃO, | PROPIO | 2.0 | Unidade | 698,33 | 660,00 | 1.320,00 |
| Total..... | | | | | | | R\$ 13.222,00 |

Homologado para DO RE MI INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF Nº 02.546.584/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 13.222,00 (treze mil, duzentos e vinte e dois reais), em 04/03/2024.

LICITANTE: 32.549.703/0001-60 - FABIANO FRANCISCO DOS SANTOS 35092430800

| Item | Descrição | Marca | Qtd. | Und. | V. Ref. | V. Unit. | V. Total |
|------|------------------------------------|-----------|------|---------|---------|----------|----------|
| 3 | Sax tenor- alinhamento, regulagem. | Sax tenor | 3.0 | Unidade | 923,33 | 880,00 | 2.640,00 |



| | | | | | | | |
|-------------------------------|---|-----------|-----|---------|--------|--------|----------|
| 7 | BOMBARDÃO - DESENGUIÇOS DAS VOLTAS DE AFINAÇÃO | BOMBARDÃO | 3.0 | Unidade | 950,00 | 880,00 | 2.640,00 |
| 8 | Sax alto- alinhamento, regulagem, desempenho de chaves, cortiça do todel, | Sax alto | 5.0 | Unidade | 906,67 | 880,00 | 4.400,00 |
| Total.....R\$ 9.680,00 | | | | | | | |

Homologado para **FABIANO FRANCISCO DOS SANTOS** 35092430800 inscrita no CNPJ/MF N° 32.549.703/0001-60, pelo melhor valor de R\$ 9.680,00 (nove mil, seiscentos e oitenta reais), em 04/03/2024.

assinado eletronicamente
NEILA MARIA VITORIANO DE SOUSA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA N° 002/2021

